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	SIRA NO
	ANALİZ ADI
	NUMUNENİN CİNSİ
	ANALİZ METODU
	NUMUNENİN
	ÜCRET (TL)
	ANALİZ SÜRESİ

	
	
	
	
	Miktarı
	Sıcaklığı
	Özel Şartları
	
	

	1
	Acılık (Kreiss)
	Tahin
	TS 2589
	200 gr.
	
	
	420.00 ₺


	1-2 gün

	2.1
	Aflatoksin B1 ve Toplam Aflatoksin (B1+B2+G1+G2)(HPLC/LC-MSMS)
	Sert kabuklu meyveler(Antep fıstığı, Yer fıstığı, Fındık hariç)
	AOAC 991.31
	500gr.
	
	
	1920.00 ₺
	1-2 gün

	
	
	Kurutulmuş meyveler (İncir hariç)
	AOAC 999.07
	
	
	
	
	

	
	
	Baharatlar (Pul biber hariç)
	AOAC 999.07
	
	
	
	
	

	2.2*
	Aflatoksin B1 ve Toplam Aflatoksin (B1+B2+G1+G2)(HPLC/LC-MSMS)
	Sert kabuklu meyveler(Antep fıstığı, Yer fıstığı, Fındık)
	AOAC 991.31
	500 gr.
	
	
	1920.00 ₺
	1-2 gün

	
	
	Kurutulmuş meyveler (İncir)
	AOAC 999.07
	
	
	
	
	


	
	
	Pul biber 
	AOAC 999.07
	
	
	
	
	

	3
	Asitlik
	Ekmek
	TS 5000
	200 gr. veya 

200 ml.
	
	Bütün olarak
	420.00 ₺
	1-2 gün

	
	
	Yoğurt
	TS 1330
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Tereyağı
	TS ISO 1740
	
	
	
	
	

	
	
	Tarhana
	TS 2282
	
	
	
	
	

	
	
	Süt-ayran
	TS 1018
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Süt tozu
	TS 4680
	
	
	
	
	

	
	
	Sirke
	TS 1880 EN 13188
	
	
	
	
	

	
	
	Nişasta
	TS 2970
	
	
	
	
	

	
	
	Meyve ve sebze mamülleri
	TS 1125 ISO 750
	
	
	
	
	

	
	
	Bitkisel ve hayvansal yağlar
	TS EN ISO 660
	
	
	
	
	

	4
	Protein / Ham Protein Analizi
	Gıda ve yemlerde
	AOAC 992.15
	500 gr.
	
	
	         840.00 ₺
	1-2 gün

	5
	Selüloz / Ham Selüloz Tayini
	Yemlerde
	29955 Mük. Say. Resmi Gazete
	500 gr.
	
	
	960.00 ₺
	2-3 gün

	6
	Jelatin Aranması
	Yoğurt
	AOAC 920.106
	200 gr.
	
	
	420.00 ₺
	1-2 gün

	7
	Nişasta Tayini (Kalitatif)
	Süt ve süt ürünleri
	EC NO 213
	200 gr.
	
	
	480.00 ₺
	1-2 gün

	8
	Reichert Meissel Sayısı
	Sadeyağ – tereyağı
	AOAC 925.41
	200 gr.
	
	
	540.00 ₺
	1-2 gün

	9
	Tuz Tayini
	Makarna
	TS 3190 
	200 gr. Veya
200 ml.
	
	
	480.00 ₺
	1-2 gün

	
	
	Tarhana
	
	
	
	
	
	

	
	
	Hazır çorba
	
	
	
	
	
	

	
	
	Bisküvi
	
	
	
	
	
	

	
	
	Zeytin
	TS 774
	200 gr.
	
	
	
	

	
	
	Tereyağı
	TS ISO 1738
	
	
	
	
	

	
	
	Et ürünleri
	TS 1747-1 ISO 1841-1
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Ekmek
	TS 5000
	
	
	Bütün olarak
	
	

	
	
	Yem
	29955 Mük. Say. Resmi Gazete
	
	
	
	
	

	
	
	Bitkisel margarin
	TS 2812
	
	
	
	
	

	10

11.a

	Yağ Tayini

Ham Yağ Tayini 

	Et ve et ürünleri

	TS 1744
	500 gr veya 500 ml
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	        720.00 ₺
1080,00 ₺
	1-2 gün

1-2 gün

	
	
	Çiğ süt
	TS ISO 2446
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Pastörize süt
	
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Krema
	
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Ayran
	
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Süt tozu
	TGK 2012/16
	
	
	
	
	

	
	
	Peynir
	TS ISO 3433
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	
	
	Yoğurt

	TS 1330
	
	4 oC
	Soğuk zincire uygun olarak
	
	

	11.b
	Ham Yağ Tayini 
	Yem
	29955 Mük. Say.Resmi Gazete


	500 gr
	
	
	540.00 ₺
	1-2 gün

	
	
	Tahıllar ve tahıl bazlı ürünler
	TS EN ISO 11085
	
	
	
	
	

	12
	Pamuk Yağı Aranması
	Hayvansal ve bitkisel yağlarda
	TS 5041
	200 ml.
	
	
	420.00 ₺
	1-2 gün

	13
	Yağ Asitleri Kompozisyonu
	Zeytinyağı
	COI/T.20/DOC.NO 33/REV.1 2017
	200 mL
	
	
	1560.00 ₺
	1-2 gün


Not 1: * işareti olan analizler akredite analizleri belirtir.

Not 2: Fiyat Sütununda yazılı fiyatlara %20 KDV dahildir.
Not 3: Yapılacak analizde başka bir analizden elde edilecek sonuçlar kullanılacak ise söz konusu analizlere ait ücretler de ayrıca tahsil edilecektir. (rutubet, tuz, yağ  vb.) 

Not 4: Enstrümantal cihazlarla aynı anda birden fazla parametrenin sonuç olarak verilmesi durumunda analizden bir tek ücret alınacaktır. 

Not 5: Analiz süreleri numune yoğunluğuna göre değişecektir.

Not 6: Ziraat Bankası Şanlıurfa Tarım İl Müdürlüğü Döner Sermaye Hesabı: 0253-35615613-5001 

            IBAN No: TR40 0001 0002 5335 6156 1350 01
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